
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 2/2023.                                                       16. ožujka 2023. 

 

SADRŽAJ: 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 

 

1. ODLUKA o potpisivanju Ugovora sa Čistoćom Pag d.o.o. o prijenosu  

prava vlasništva komunalne opreme …………………………………………………2 

2. ODLUKA o utvrđivanju svojstva nerazvrstanih cesta javnog dobra 

 u općoj uporabi ………………………………………………………………………3 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 

 

1. ODLUKA  o razrješenju člana Nadzornog odbora  tvrtke ČISTOĆA PAG d.o.o. ………7 

2. ODLUKA  o imenovanju člana Nadzornog odbora  tvrtke ČISTOĆA PAG d.o.o. …….. 8 

3. GODIŠNJI  plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2023. 

godinu……………………………………………………………………………………. 9 

4. Izmjenu i dopunu  GODIŠNJEG PLANA  upravljanja pomorskim dobrom na  

Području Grada Paga za 2023. godinu …………………………………………………. 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 41. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“, broj 5/21, 04/22) 

Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 15. ožujka 2023.godine, donijelo je 

  

 

 ODLUKU  

o  potpisivanju Ugovora sa Čistoćom Pag doo o prijenosu prava vlasništva  komunalne 

opreme 

 

 

I. Utvrđuje se da je Grad Pag na Javni poziv Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost (JP ZO 2/2021) za neposredno sufinanciranje nabave komunalne 

opreme za gospodarenje otpadom na otocima nabavio komunalnu opremu u 

vrijednosti od 650.000,00 kn s PDV-om (86.269,83€, tečaj 1 euro=7,5345 kn)  

II. Nabavljena komunalna oprema iz toč. I. ove Odluke je jedan samostojeći okolišno 

neutralni komposter s biofilterom (30m3).  

III. Daje se suglasnost Gradonačelniku za potpisivanje Ugovora sa Čistoćom Pag doo o 

prijenosu prava vlasništva komunalne opreme iz toč. II. ove Odluke bez naknade.  

IV. Ovlašćuje se Gradonačelnik za provedbu svih radnji radi realizacije točke III. ove 

Odluke. 

V. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije za provedbu ove Odluke u 

financijskim evidencija Grada Paga. 

VI. Ova Odluke stupa na snagu danom objave u  „Službenom glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

 

KLASA: 351-04/22-40/3 

URBROJ: 2198/24-05/01-23-7 

Pag, 15. ožujka 2023. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                                                                                  Predsjednica 

                                                                                                   Gradskog vijeća 

                                                                                                          Jasna Magaš, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 
  



Strana 3 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

 

Na temelju članka 131. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 

92/14, 110/19, 144/21, 114/22 i 4/23) i članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada 

Paga“ broj 5/21), na sjednici održanoj dana 15.ožujka 2023. Gradsko vijeće Grada Paga donosi 
 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju svojstva nerazvrstanih cesta javnog dobra u općoj uporabi 
 

 

I  

   Utvrđuje se svojstvo nerazvrstane ceste,  javnog dobra u općoj uporabi, za nerazvrstane 

ceste na području Grada Paga, sukladno skicama koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čine 

njezin sastavni dio. 

 

II 

Primjenom članka 131. i članka 133. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj: 84/11., 22/13., 

54/13., 148/13. i 92/14.), za nerazvrstane ceste iz točke I. Ove Odluke izradit će se geodetski 

elaborat izvedenog stanja nerazvrstane ceste, te će se   kod nadležnog ureda za katastar 

evidentirati stvarno stanje nerazvrstane ceste iz točke I.  ove Odluke   te kod nadležnog   

zemljišno  knjižnog odjela  u stvarnoj površini  upisati kao  nerazvrstana cesta, javno dobro u 

općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu  Grada Paga. 

 

 

III 

 Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar  

Zadar, Ispostava Pag i Općinski sud u Zadru, Stalna služba u Pagu, Zemljišno-knjižni odjel. 

 Na temelju ove Odluke izvršit će se izmjena i dopuna Registra nerazvrstanih cesta Grada 

Paga. 

 

IV 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Paga“. 

 

 

KLASA: 340-01/23-10/9 

URBROJ: 2198/24-05/01-23-2 

Pag, 15. ožujka 2023. 

 

                                             GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                     Predsjednica 

                                               Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Strana 6 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga broj  5/21 i 4/22) 

Gradonačelnik Grada Paga dana 6. veljače 2023. godine donosi slijedeću 

 

 

                                                      ODLUKU 

 

           o razrješenju člana Nadzornog odbora  tvrtke ČISTOĆA PAG d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      Razrješuje se član Nadzornog odbora tvrtke  ČISTOĆA PAG d.o.o.  

 

                      DARIJO ŠUPRAHA,  Pag, Put Podmejak 8. 

 

 

Članak 2. 

        

    Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

 

              Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Paga. 

 

 

  

 

KLASA:023-05/23-50/1 

URBROJ:2198/24-04/01-23-1 

Pag,  6. veljače 2023. 

 

 

                                            Gradonačelnik 

                         Grada Paga 

                       Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga broj  5/21 i 4/22) 

Gradonačelnik Grada Paga dana 6.  veljače 2023. godine donosi slijedeću 

 

 

                                                      ODLUKU 

 

           o imenovanju člana Nadzornog odbora  tvrtke ČISTOĆA PAG d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      U Nadzorni odbor tvrtke  ČISTOĆA PAG d.o.o. imenuje se član: 

 

              MARIN DRAGOSLAVIĆ (OIB 68599625175),  Pag, M.Krleže 24. 

 

 

 

                                                          Članak 2. 

 

    Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

 

              Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Paga. 

 

 

  

 

KLASA:023-05/23-50/1 

URBROJ:2198/24-04/01-23-2 

Pag,  6.  veljače 2023. 

 

 

                                            Gradonačelnik 

                         Grada Paga 

                       Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

Na temelju članka 5. Uredbe o postupku izdavanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru (Narodne novine broj 36/04, 63/08 i 133/13 ) i članka  41. Statuta Grada Paga (Službeni 

glasnik Grada Paga  broj 5/21) Gradonačelnik Grada Paga dana  14. veljače  2023. donosi 

 

 

                                                         Godišnji plan  

              upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2023. godinu 

 

 

               Članak 1.  

  Ovim Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za  

2023. godinu uređuje se redovno upravljanje pomorskim dobrom, sredstva za redovno 

upravljanje pomorskim dobrom, popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na 

pomorskom dobru koje se mogu obavljati na području Grada Paga te  mikrolokacije tih 

djelatnosti u 2023.godini. 

Članak 2. 

            U smislu ovog Godišnjeg plana pod redovitim upravljanjem pomorskim dobrom smatra 

se briga o zaštiti i održavanju pomorskog dobra u općoj uporabi te dodjeljivanjem koncesijskih 

odobrenja za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobu se ne isključuje niti ograničava opća 

upotreba pomorskog dobra. 

            Na dijelovima pomorskog dobra – mikrolokacije za koja su  dodijeljena koncesijska  

odobrenja za obavljanje određene djelatnosti na morskoj obali, o zaštiti i čistoći brine se  nositelj 

koncesijskog odobrenja. 

         Komunalni redari Grada dužni su vršiti nadzor nad korištenjem pomorskog dobra. 

Ukoliko utvrde da se korištenje pomorskog dobra ne vrši na način propisan  zakonom, odnosno 

da je u suprotnosti s koncesijskim odobrenjem izdanim od Vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja Grada, dužni su o tome izvijestiti Lučku kapetaniju Zadar i druga nadležna tijela.    

                                               

     Članak 3. 

        U 2023.godini Grad će poduzeti mjere na zaštiti, popravcima, opremanju i održavanju 

pomorskog dobra: 

a) uređenje, čišćenje, opremanje pomorskog dobra, procjenjeni iznos – 4.000,00 EUR, 

b) uređenje luke Pag ( izrada projektne dokumentacije ) – 37.100,00 EUR, 

c) utvrđivanje granica pomorskog dobra – 2.700,00 EUR, 

d) sanacija dijela obalnog zida: (gradske uprave – Prosika – luka Golija; ispred hotela 

Pagus ; na području Sv. Jelene) – 599.200,00 EUR, 

e) za rad Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja – 500,00 EUR. 

 

                                                     Članak 4. 

      Procijenjena sredstva iz članka 3. stavak 1.  točke a, b i c osigurati će se iz izvora 

sredstava od naknade za koncesijska odobrenja i koncesije na pomorskom dobru. 

      Procijenjena sredstva iz članka 3. stavak 1. točke d. ostvariti će se dijelom iz sredstava 

pomoći iz Državnog proračuna, a dijelom iz Proračuna Grada Paga - prodajom 

nefinancijske imovine. 

    Procijenjena sredstva iz članka 3. stavak 1. točke e ostvariti će se iz Proračuna Grada 

Paga – opći prihodi i primitci. 

 

 

 

 



Strana 10 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

                                                           Članak 5. 

           Djelatnosti koje se mogu obavljati na  pomorskom dobru na području Grada Paga i 

mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti utvrđuju se kako slijedi: 

 

    LOKACIJA                 DJELATNOST                  SREDSTVO                               kom 

Plaža ispred 

hotela „PAGUS“ 
                                                                 

                                                                           _____________________________________ 

                                          Komercijalno   

                                          rekreacijski sadržaji  (KRS)                    

                                                                              -    ležaljke (L)                                         160 

-  suncobrani (S)                                      80 

- trampolin                                                 1 

- zabavni sadržaji –                                    1 
   (dječji grad na napuhavanje)                               

                                   

                                       Iznajmljivanje sredstava  (IS )                 

- sandoline                                                5 

- pedaline                                                  3 

 

                                       Iznajmljivanje sredstava  (IS 1)                 

daske za jedrenje                                    5 

                              

__________________________________________________________________________ 

 

Ispred platoa kod istezališta na Goliji 

                                         Iznajmljivanje  sredstava    (IS)             

- sredstvo za vuču s opremom 

(banana, tube, padobran i sl)                               1 

                                                                                  (IS 1) 

                                                                                -  brodica na motorni pogon                      8 

                                                                                - jedrilica, brodica na vesla                        2 

                                                                                  

                                                                                 

 

 

 

 

                                           

 

Mala plaža ispred V MAGAZINA 

 

                                   Iznajmljivanje sredstava (Sk)                          

                                                                              - skuter                                                        6 

                                                                              - dječji skuter  do 2 KW                             2 

 

 

 



Strana 11 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

                                              DJELATNOST                   SREDSTVO                               kom 

 

Plaža   «PROSIKA»        

                                     ________________________________________________________        

                                       Ugostiteljstvo i  trgovina   

                                                                            

                                                                         

                                                                              - Štand (Š) (rukotvorine, igračke, 

                                                                                suveniri i sl.)                                              1 

                                                                        _______________________________________ 

                                                                              

- Ambulantna prodaja (A1)  -(sladoled)     1   

                                                                                 ( uz kiosk označen  kao K1) 

                                   __________________________________________________________ 

                                    Komercijalno 

                                    rekreacijski sadržaji (KRS)              

                                                                            - Zabavni sadržaji – masaža(M)                    2             

                                                                         _______________________________________ 

                                                                         -  Ležaljke (L)   (lokacija označena L+S2)           130                          

                                                                         -  Suncobrani (S) (lokacija označena L+S2)         180                                      

                                                                         -  Ležaljke  (L)   (lokacija označena L+S1)          100    

                                                                         -  Suncobrani (S)  (lokacija označena L+S1)        130 

                                                                         -  Ležaljke(L) (lokacija označena L+S3)                70     

                                                                          - Suncobrani  (S) (lokacija označena L+S3)          60          
                                                                                  Na lokacijama označenim oznakom S1 i S3 

           Suncobrani moraju biti pleteni od pruća (trstike) 

 

                                                                    - aqua park  - oznaka  AP 1                               1 

                                                                              (na morskom  dijelu plaže „Prosika“)  

                                                                             

                                                                      -drugi morski sadržaji ( vaterpolo  oznaka VP)    1 

                                                                      -drugi morski sadržaji (skakaonica- oznaka S      1 

 

 

                                     _________________________________________________________ 

                                    Iznajmljivanje sredstava (IS) 

                                                                              - daska za jedrenje                                      10 

                   - sandolina (S)                                            20 

                                                                              - pedalina i sl.(P)                                        20 

                                                                              - kajak                                                         10 

                                                                              - kajak  sa staklom                                        5 

             - dj. skuter  na bateriju( sea doo)                  6 

                                                                              

 

 

 

 

 

 



Strana 12 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

                                                 DJELATNOST               SREDSTVA                            kom 

 

Plaža „MAĐARICA“ 

                                       

                                        Komercijalno- 

                                       rekreacijski sadržaji(KRS)    - ležaljke (L)                                         80 

                                                                                  - suncobrani  (S)                                   60 

                                                                                 - trampolin  (T)                                       1 

                                                                                  -  lopte za hodanje po vodi                      1 

                                                                       

                                                                             - aqua park                                              1 

                                                                                    (na morskom  dijelu plaže „Mađarica“) 

 

                                     ____________________________________________________   

                                     Iznajmljivanje sredstava(IS)  - sandoline (S)                                       5   

                                                                                     - pedaline (P)                                        5  

 

                                                                                 -  sredstvo za vuču s opremom                 2 

                                                                                     (banana, tube, guma, skije i sl)          

- daske za jedrenje, kajaci is l.                 5 

 

  

Plaža  na BAŠACI   (na plaži ispred pansiona „Frane“) 

 

                                          Komercijalno- 

                                          rekreacijski sadržaji( KRS)    -  ležaljke (L)                                        20   

 

__________________________________________________________________________ 

 

Plaža  na BAŠACI  (kod precrpne stanice) 

 

                                    Komercijalno- 

                                    rekreacijski sadržaji( KRS)    -  ležaljke (L)                                        30 

                                                                                      suncobrani (S)                                    30  

  

 

  

 

plaža DUBRAVA          Komercijalno- 

                                        rekreacijski sadržaji (KRS)  - ležaljke (L)                                     20 

                                                                                    -  suncobrani (S)                                 20 

plaža SVETA JELENA 

                                    Komercijalno- 

                                    rekreacijski sadržaji( KRS)    -  ležaljke (L)                                        50 

                                                                                      suncobrani (S)                                    50  

  

 

 



Strana 13 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

                                             DJELATNOST                 SREDSTVA                               kom 

 

 

Plaža „PALADINKA“ 

                                    Ugostiteljstvo i  trgovina  -  kiosk (K) 

                                                                                   montažni objekti do12 m2 i sl.               1 

                                     ________________________________________________________ 

                                    Komercijalno- rekreacijski sadržaji( KRS)   

                                                                            -  Ležaljke  (L)                                           100    

                                                                            -  Suncobrani (S)                                        100 

 

                                                                             - aqua park                                                     1 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Plaža  SRČANKA    

                                       Komercijalno  rekreacijski sadržaji( KRS)   

                                                                             -  Ležaljke  (L)                                            30  

 

 

   

___________________________________________________________________________ 

 

SELAC-Plaža JADROVICA 

                                               Komercijalno- 

                                               rekreacijski sadržaji( KRS) 

                                                                                     -ležaljke (L)                                     30 

                                                                                    - suncobrani (S)                                  5 

 

   _______________________________________________________________________ 

_____ 

 SELAC - plaža BAY BAY     

                                               Komercijalno- 

                                               rekreacijski sadržaji (KRS) 

                                                                                       -  ležaljke                                        30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 14 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

  _____________________DJELATNOST              SREDSTVA                               kom 

       

 ŠIMUNI                

a) plaža „Vruljica“ ( od kampa prema Šimunima)  

                                                                                          

                                   Komercijalno- 

                                   rekreacijski sadržaji (KRS)   - ležaljke (L)                                         300   

                                                                                  - suncobrani (S)                                    250 

                                                                                  - zabavni sadržaji- masaža(M)                2 

                                                                                  - trampolin  (dječji 4x4m)                       2   

 

                                     Aqua park ( ispred kioska najbližeg kampu „Šimuni“)                       1 

                                ___________________________________________________________ 

                               

                                Iznajmljivanje sredstava - IS 1  - pedaline (P)                                          6 

       - kajaci                                                   5 

       - daska za jedrenje ( SUP)                     3 

 

                                                                       IS 2   – daska za jedrenje                                   4 

 

 

 

b) plaža „Lanterna        

                                  __________________________________________________________  

                                 Komercijalno- 

                                 rekreacijski sadržaji (KRS)        - ležaljke (L)                                        50 

                                      - suncobrani  (S)                                  50 

                                      - trampolin   (T)                                    1               

___________________________________________________________________________ 

                               Iznajmljivanje sredstava (IS)     

                                                                                    - skuter (Sk)                                           3                 

                                                                                    - sandoline (S)                                       5 

                                     - pedaline (P)                                         5 

                                     - daska za jedrenje                                 5 

                                     - pribor i oprema za 

                                       ronjenje, kupanje i sl.                          1    

   

- sredstvo za vuču s opremom (IS 1) 

 (banana, tube, padobran i sl)                              1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 15 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

_____________________DJELATNOST               SREDSTVA________________kom____                              

Plaža KOŠLJUN                 

                                          Ugostiteljstvo i trgovina  (UiT)                           

-  štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i sl.)                             1  

- ambulantna prodaja 

                                    (škrinja, aparat za 

                                    sladoled i sl.)                                          1 

                                  _________________________________________________________     

                                         Komercijalno- 

                                          rekreacijski sadržaji( KRS)   

                                                                         -  Ležaljke  (L)   (lokacija označena L+S1)           20    

                                                                         -  Suncobrani (S)(lokacija označena L+S1)           20 

                                                                          - Ležaljke (L)   (lokacija označena L+S2)            10                          

                                                                         -  Suncobrani (S) (lokacija označena L+S2)          10                                      

                                                                         -  Ležaljke(L)    (lokacija označena L+S3)            10     

                                                                          - Suncobrani (S) (lokacija označena L+S3)          10          

                          - slikanje i fotografiranje                                  1 

                               ___________________________________________________________ 

                                   Iznajmljivanje sredstava(IS)  - daska za jedrenje                                   5                        

                                  -  pribor i opr. za ronjenje,kupanje i sl.    1 

___________________________________________________________________________ 

Plaža MALETINAC   1                 

                                       Ugostiteljstvo i trgovina  (UiT)                           

                                                           KIOSK  (K)- ugostiteljske usluge                                 1 

                                                           ŠTAND  (Š) – prodaja palačinki                                   1 

                                          Komercijalno- 
                                          rekreacijski sadržaji (KRS)      

                                                                         -  ležaljke  (L)                                               50 

                                                                         -  suncobrani(S)                                            50 

                               

                                          Iznajmljivanje sredstava (IS)   - sandoline (S)                              5 

                                                                                            - pedaline  (P)                              5 

                                                                                           Aqua park                                     1 

               

_________________________________________________________________________ 

Plaža MALETINAC 2  

                                        Ugostiteljstvo i trgovina  (UiT)                           

                                                           KIOSK  (K)- ugostiteljske usluge                               1 

                                         _____________________________________________________                                

                                          Komercijalno- 

                                          rekreacijski sadržaji(KRS)     - ležaljke (L)                                    50 

                                                                                      - suncobrani (S)                               50         

                                            ___________________________________________________      

                                          

                                           Iznajmljivanje sredstava (IS)   - sandoline (S)                             5 

                                                                                            - pedaline  (P)                              5 

 

 



Strana 16 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

                                        DJELATNOST                       SREDSTVA                              kom 

                                                                               

 

 

Plaža VLAŠIĆI 

Ugostiteljstvo i trgovina   (UiT)                                - ambulantna prodaja (škrinje, 

                                                                                    aparati za sladoled i sl.)                          1 

                                                                                      ________________________________  

-štand, rukotvorine, igračke 

                                                                                      suveniri i sl.                                          1  

                                           ______________________________________________________  

                                          Komercijalno- 

                                          rekreacijski sadržaji(KRS)     - trampolin i                         

                                                                                      drugi morski sadržaji                           1 

                                                                                    _________________________________  

                                                                                      -  suncobrani (S)                                 50 

                                                                                      -  ležaljke (L)                                      50 

                                            _____________________________________________________ 

                                            Iznajmljivanje sredstava (IS)    

                                                                                       - sandoline (S)                                     5 

                                                                                       - pedaline  (P)                                      5 

 

 

                                 

Plaža MIŠKOVIĆI          

                                          Komercijalno- 
                                          rekreacijski sadržaji(KRS)      
                                                                         -  ležaljke  (L)   (lokacija označena L+S1)            10    

                                                                         -  suncobrani    (lokacija označena L+S1)               5 

                                                                          - ležaljke (L)   (lokacija označena L+S2)             10                          

                                                                         -  suncobrani (S) (lokacija označena L+S2)            5                                     

                                                                         -  ležaljke (L)   (lokacija označena L+S3)             10     

                                                                          - suncobrani (S)   (lokacija označena L+S3)         5         

                                                                          - ležaljke(L)   (lokacija označena L+S4)              10     

                                                                          - suncobrani (S) (lokacija označena L+S4)            5     

 

 

 

 Plaža   MAUN 

                                       Komercijalno- 

                                      rekreacijski sadržaji(KRS)      

                                                                          -  ležaljke  (L)                                                 40    

                                                                          -  suncobrani  (S)                                            20 

 

 ___________________________________________________________________________ 

Plaža otoćić kod MAUNA 

                                        Komercijalno- 

                                        rekreacijski sadržaji(KRS)      

                                                                               -  ležaljke  (L)                                            40    



Strana 17 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

                                                                               -  suncobrani  (S)                                       20 

 

 

                   Članak 4. 

 

            Godišnji  plan upravljanja za 2023. objaviti će se nakon pribavljene suglasnosti 

Upravnog odjela za pomorsko dobro, more i promet Zadarske županije, a stupiti će na snagu 

dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 342-01/23-10/4 

URBROJ: 2198/24-04/01-23-1 

Pag, 14. veljače 2023. 

                                                                 GRAD PAG 

                                                                                                      

                                                                                                                     Gradonačelnik  

                                                                                                                      Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 18 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

   Na temelju članka 5. Uredbe o postupku izdavanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru (Narodne novine broj 36/04, 63/08 i 133/13 ) i članka  41. Statuta Grada Paga (Službeni 

glasnik Grada Paga  broj 5/21 i 4/22) Gradonačelnik Grada Paga dana  1. ožujka 2023.  donosi 

 

 

                                         Izmjenu i dopunu  GODIŠNJEG PLANA  

              upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2023. godinu 

 

 

 

               Članak 1.  

         Članak 5. Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 

2023. godinu  mijenja se u dijelu -lokacija plaže Maletinac 1 i plaže Maletinac 2 te isti sada 

glasi: 

     

 

    LOKACIJA                 DJELATNOST                  SREDSTVO                               kom 

Plaža MALETINAC   1                 

                                       Ugostiteljstvo i trgovina  (UiT)                           

                                                           KIOSK  (K)- ugostiteljske usluge                                 1 

                                                           ŠTAND  (Š) – prodaja palačinki                                   1 

                                          Komercijalno- 
                                          rekreacijski sadržaji (KRS)      
                                                                         -  ležaljke  (L)                                               50 

                                                                         -  suncobrani(S)                                            50 

                               

                                          Iznajmljivanje sredstava (IS)   - sandoline (S)                              5 

                                                                                            - pedaline  (P)                              5 

                                                                                            - daska za jedrenje (D)                5 

_________________________________________________________________________ 

Plaža MALETINAC 2  

                                        Ugostiteljstvo i trgovina  (UiT)                           

                                                           KIOSK  (K)- ugostiteljske usluge                               1 

                                         _____________________________________________________                                

                                          Komercijalno- 

                                          rekreacijski sadržaji(KRS)     - ležaljke (L)                                    50 

                                                                                      - suncobrani (S)                               50              

                                                                                     - Aqua park                                        1 

 

                                           Iznajmljivanje sredstava (IS)   - sandoline (S)                             5 

                                                                                            - pedaline  (P)                              5 

                                                                                            - daska za jedrenje(D)                 5 

                                                                                            - skuter (Sk)                                2 

 

 

 

 

 

 



Strana 19 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

 

                   Članak 2. 

             Slijedom predloženih izmjena i dopuna mijenja se i grafički prikaz lokacija navedenih 

u članku 1. ove izmjene i dopune Plana. 

 

       Članak 3. 

 

             Izmjene i dopune Godišnjeg  plana upravljanja za 2023. objaviti će se nakon pribavljene 

suglasnosti Upravnog odjela za pomorsko dobro, more i  promet Zadarske županije, a  stupiti 

će na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

KLASA: 342-01/23-10/4 

URBROJ: 2198/24-04/01-23-3 

Pag, 1. ožujka 2023. 

 

 

                                                                 GRAD PAG 

 

                                                                                                                  Gradonačelnik  

                                                                                                                   Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 20 – broj 2/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. ožujka   2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


